SAN?A cÍ?ADmNAMPAR° À PESQUISA E 'NOVAÇÃO DO ESTADO DE
Presidência

OFÍCIO „» 0690/20!, Florianópolis, ,4 de dezemb™ de 20,,.

ASSUNTO: Aumento da Largura de Banda

Magnífico Reitor,

Cumprimentando-o cordialmente, reportamo-nos ao seu Ofício n° 334/GR/UFFS/2011,

datado de 05 dezembro do corrente, o qual solicita o aumento expressivo da largura de banda

dessa Instituição para o nível de 80Mb.

Por motivo de limitações do contrato estabelecido com a BR-OI, através de Edita!

Público, infelizmente a FAPESC não tem como atender no momento sua solicitação,

especialmente considerando a banda solicitada.

Atenciosamente,

7. *

Presidente

Exmo. Senhor Êm-

PROF. DR. JAIME GIOLO -^—^^

Reitor Pró-Tempore da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS

CHAPECÓ-SC

Rodovia SC 401, Km 01 - módulo 12A ParqTec ALFA Sondar
Florianópolis - SC - CEP 88030-000 - Fone (48) 3216-1200 / Fax (48)3215-1200
L-mau {aEB3Safapesc.seQov.br - btta7/www.faoesc.sc_3çwhf